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Full bevegelsesfrihet: Avslappet telefonering med Gigaset L410 håndsfriklips 
 

Oslo, 15. juni 2011 – Nå finnes det en virkelig nyskapning for alle som ønsker å ringe og gjøre 

andre ting samtidig: Gigaset L410 håndfriklips. Det gir brukere fullstendig bevegelsesfrihet, og 

lar dem ringe med enestående stemmekvalitet uten å måtte holde telefonen i hendene. I 

motsetning til hodetelefoner, trenger de ikke å ha noe festet til øret – Gigaset L410 klipses 

simpelthen til klærne og ettersom det kun veier 30 gram, er det knapt merkbart. Denne 

kompakte verdensnyheten har allerede fått den prestisjefylte red dot design-prisen 2011 for dets 

raffinerte, elegante design og bruksvennlighet, takket være et konsept som kun bruker to 

knapper. 

 

Gigaset L410 DECT håndsfriklips gir sann bevegelighet for samtaler hjemme, og lar brukerne ta hånd 

om andre ting samtidig – matlaging, arbeide på computeren eller surfe på internett. I henhold til en 

undersøkelse av Gigaset Communications gjør 79 prosent av de svarende andre ting mens de snakker i 

telefonen, spesielt hvis de jobber i hjemmet: 29 prosent bruker tiden til å lage mat eller jobbe på 

kjøkkenet; 29 prosent rydder eller stryker eller vasker; og 27 prosent sitter ved computeren og trenger 

hendene for å taste.  

 

Den kompakte, portable og fremfor alt lette håndsfriinnretningen kan simpelthen klipses til klær. Alt 

brukerne trenger å gjøre for å ta i mot en samtale eller legge på, er å trykke på den store 

telefonknappen. Den andre knappen brukes for å justere volumet på ringetonen og høyttaleren.  

 

Installasjon er like enkelt: Når klipset brukes for første gang, registreres det med DECT-telefonens 

basetelefon, i likhet med alle andre DECT-håndsett. Gigaset L410 er svært økonomisk med 

batteristrømmen også. Som et resultat blir den ikke tom, selv ikke under lange samtaler, og gir en 

samtaletid på opptil 5 timer før den må lades opp.  

 

Gigaset L410 håndfriklips kan brukes med alle Gigaset-telefoner og DECT-basestasjoner fra andre 

leverandører. Gigaset-modellene S810/S810A, SL400/SL400A og C610/C610A støtter også 

overføring av samtale fra håndsettet til Gigaset L410 og tilbake, kun ved hjelp av en enkelt knapp. 

Denne stemmehoppingen er en verdensnyhet innen stemmekommunikasjon. 

 

Gigaset Communications tilbyr håndfriklipset til 449 NOK (anbefalt utsalgspris).  
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Gigaset Communications GmbH er en av verdens største produsenter av trådløse telefoner og den klare markedslederen i 

Europe for DECT-telefoner. Med sitt hovedkvarter i München utvikler, produserer og distribuerer høykvalitetsprodukter. 

Dets portefølge inkluderer fastnettverks-telefoner, Voice over IP-innretninger og telefonsystemer. Det primære 

produksjonsanlegget er i Bocholt, Tyskland, hvor Gigaset-produkter produseres under de strengeste kvalitets- og 

miljøstandarder.  

 

Ytterligere pressemeldinger er tilgjengelige for nedlasting på http://www.gigaset.com/press 

Du kan finne ut mer om Gigaset Communications på http://www.gigaset.com 
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